ยาง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานเก็บขยะภายในตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     ซื้อซื้อหน้ากากอนามัย ,ถุงมือผ้า และถุงมือยาง เพื่อใชัในการปฏิบัติงานเก็บขยะภายในตำบลสำเภา
ล่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุไลวัสดุ โดยนางสุไลมะฮ์ กระจ่างพัฒน์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม